СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от       26.12.      2024                                                                                       №   68.
г. Славгород

О рассмотрении протеста
Славгородской межрайонной
прокуратуры на решение
Славгородского городского Собрания
депутатов Алтайского края от
02.04.2010 № 14 «О местах,
нахождение в которых может
причинить вред здоровью детей, их
физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и
нравственному развитию и
общественных мест, в которых в
ночное время не допускается
нахождение детей без сопровождения
родителей, лиц их заменяющих, а
также лиц, осуществляющих
мероприятия с участием детей»

         Рассмотрев протест Славгородской межрайонной прокуратуры на решение

Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 02.04.2010

№ 14 «О местах, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей,

их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не

допускается нахождение детей без сопровождения родителей, лиц их

заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» и в

соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края, Собрание депутатов муниципального округа
РЕШИЛО:
         1. Протест Славгородской межрайонной прокуратуры на решение

Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 02.04.2010
№ 14 «О местах, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей,

их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не

допускается нахождение детей без сопровождения родителей, лиц их

заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»,

удовлетворить.
 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

депутатскую комиссии по социальной политике.

Председатель Собрания
депутатов муниципального округа                                               С.В. Кондратов